

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1605169710654 (21030678)

Data: „22” noiembrie-„04” decembrie 2020

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru I jumătate a anului 2021 (ianuarie-iunie)

Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1 Crupe/produse crupoase										
1	15800000-6	Crupă de grâu sfărmate, ambalat în saci 25 kg	kg	500	5,42	6,50	2710,00	3250,00		
2	15800000-6	Crupă de arpacas, ambalat în saci 25 kg	kg	500	5,42	6,50	2710,00	3250,00		
3	15800000-6	Crupă de orz, ambalat în saci 25 kg	kg	500	5,42	6,50	2710,00	3250,00		
4	15800000-6	Crupă de porumb, ambalat în saci 25 kg	kg	200	7,67	9,20	1534,00	1840,00		
5	15800000-6	Crupă de gris, ambalat în saci 25 kg	kg	500	6,92	8,30	3460,00	4150,00		
6	15800000-6	Crupă de hrișcă boabe întregi, ambalat în saci 25 kg	kg	500	14,83	17,80	7415,00	8900,00		
7	15800000-6	Fulgi de ovăs, ambalat în saci 25 kg	kg	600	8,83	10,60	5298,00	6360,00		
8	15800000-6	Crupă de mei, ambalat în saci 25 kg	kg	300	9,67	11,60	2901,00	3480,00		
9	15800000-6	Mazăre uscată, șlefuită întreagă, ambalat în saci 25 kg	kg	400	5,98	6,46	2392,00	2584,00		
10	15800000-6	Orez șlefuit întreg, ambalat în saci 25 kg	kg	400	10,50	12,60	4200,00	5040,00		
		Total lot:					35330,00	42104,00		
Lotul 3 Legume si fructe										
1	15800000-6	Cartofi, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	5000	4,07	4,40	20350,00	22000,00		
2	15800000-6	Ceapă, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	1000	4,07	4,40	4070,00	4400,00		
3	15800000-6	Morcov, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	1200	3,89	4,20	4668,00	5040,00		
4	15800000-6	Sfeclă roșie, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	1200	3,33	3,60	3996,00	4320,00		
5	15800000-6	Varză, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	800	3,33	3,60	2664,00	2880,00		
6	15800000-6	Verdeață, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	60	55,56	60,00	3333,60	3600,00		
7	15800000-6	Mere, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	500	7,04	7,60	3520,00	3800,00		
		Total lot:					42601,60	46040,00		
Lotul 5 Carne de vita										
1	15800000-6	Carne de vită fără oase, calitatea I, proaspăt tranșată	kg	700	86,55	103,86	60585,00	72702,00		
		Total lot:					60585,00	72702,00		
Lotul 6 Carne de pasare										

Lotul 14 Crenvuste								
1	15800000-6	Crenvuste de vita cal.superioara	kg	600	64,83	77,80	38898,00	46680,00
		Total lot:					38898,00	46680,00
Lotul 15 Diverse produse alimentare								
1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu, ambalaj in pachete de 500gr	kg	20	14,83	17,80	296,60	356,00
2	15800000-6	Condimente cu gust de gaina, ambalaj in pachete de 75-150gr	kg	10	40,83	49,00	408,30	490,00
3	15800000-6	Acid acetic alimentar de masa 6% in sticle de 1L	kg	50	5,67	6,80	283,50	340,00
4	15800000-6	Piper negru macinat, ambalaj in pachete de 10-50gr	kg	12	131,67	158,00	1580,04	1896,00
5	15800000-6	Frunze de dafin, ambalaj in pachete de 10-100gr	kg	12	108,33	130,00	1299,96	1560,00
6	15800000-6	Ceai negru infuzie, in pachete de 100gr	kg	40	56,67	68,00	2266,80	2720,00
7	15800000-6	Sare de lamiie, in pachete de 20gr	kg	12	40,83	49,00	489,96	588,00
8	15800000-6	Sare iodata, ambalaj in pachete de 1kg	kg	200	2,88	3,46	576,00	692,00
		Total lot:					7201,16	8642,00
Lotul 16 Peste congelat								
1	15800000-6	Pește congelat Hec fără cap și măruntae	kg	100	31,33	37,60	3133,00	3760,00
		Total lot:					3133,00	3760,00
Lotul 17								
1	15800000-6	Suc de mere ambalat T/P 1l	L	700	8,97	10,76	6279,00	7532,00
2	15800000-6	Suc de roșii ambalaj T/P 1l	L	300	9,75	11,70	2925,00	3510,00
		Total lot:					9204,00	11042,00
		TOTAL					352548,26	416299,40

Ofertantul: SRL "Lovis Angro"

Adresa: str. Columna 170

Numele, Prenumele: Sofrone Lilian

În calitate de: Director